EPC-8600
PC/104 嵌入式工控主板
广州致远电子有限公司
DataSheet 产品数据手册
——————————————概述
EPC-8600 是广州致远电子有限公司
开发的基于PXA270 处理器(XScale架构)

 远程监控
 智能仪表
————————————————————————————————订购信息
型号 温度范围 操作系统 频率 典型功耗
EPC-8600I-W -40°C ~ +85°C Windows CE 5.0 416 MHz 2.5 W
EPC-8600M-W -25°C ~ +85°C Windows CE 5.0 520 MHz 2.8 W
EPC-8600I-L -40°C ~ +85°C Linux 416 MHz 1.5 W
EPC-8600M-L -25°C ~ +85°C Linux 520 MHz 1.8 W
EPC-8600AI-W -40°C ~ +85°C Windows CE 5.0 416 MHz 2.5 W
EPC-8600AM-W -25°C ~ +85°C Windows CE 5.0 520 MHz 2.8 W
EPC-8600AI-L -40°C ~ +85°C Linux 416 MHz 1.5 W
EPC-8600AM-L -25°C ~ +85°C Linux 520 MHz 1.8 W
————————————————————————————————典型应用
DS03020106 V1.10 Date: 2010/01/01
文档名词解释
PXA270  —— 高性能、低功耗的 XScale 处理器 (RISC)
Boot ROM —— 用于启动系统的程序存储器，通常是 NOR Flash
PC/104   —— 一种嵌入式的总线规范，其总线结构的 104个信号线分布在两个总线连
接器上，P1连接器上有64个信号引脚，P2连接器上有40个信号引脚
VLCD  —— LCD 接口电源 (涉及控制信号电压)
词语缩写
本手册会把“EPC-8600 PC/104 嵌入式工控机主板”缩写为“EPC-8600”或“EPC-8600
工控机主板”。
文档图标解释
符号 意义
注意! 一些用户需要了解的特别信息。
技巧! 一些有用的小技巧。
小心! 可能会造成严重错误或硬件损坏的操作。
三针跳线器，短接到 A 功能端
三针跳线器，短接到 B 功能端
两针跳线器，短接 (插入跳线帽)
两针跳线器，断开 (取出跳线帽)
 广州致远电子有限公司 EPC-8600
PC/104 嵌入式工控机主板
产品数据手册
修订历史
版本 日期 原因
V1.00 2008/07/09 创建文档
V1.10 2009/12/15 增加了 EPC-8600A 工控主板相关的信息
 Date:2009/12/15 ©2008 Guangzhou Zhiyuan Electronics CO., LTD
Rev 1.10
2/34
 广州致远电子有限公司 EPC-8600